

Изменение № 2 ГОСТ 22701.6—79 Плиты железобетонные ребристые предварительно напряженные размерами 6×3 м под нагрузки свыше 9,81 кПа (1000 кгс/м²) для покрытий производственных зданий. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по делам строительства от 30.04.86 № 51 срок введения установлен

с 01.07.86

Вводная часть. Заменить слова: «главе СНиП II—1—82» на СНиП 2.01.01—82, «главой СНиП II—21—75» на СНиП 2.03.01—84, СН 482—76 на СНиП 2.03.04—84.

(Продолжение см. с. 138)

(Продолжение изменения к ГОСТ 22701.6—79)

Пункт 1.3. Второй абзац. Заменить слово: «плотности» на «проницаемости».

Пункты 1.4, 1.5. Исключить слова: «термомеханически и».

Пункт 2.3.2. Заменить ссылку: ГОСТ 14098—68 на ГОСТ 14098—85.

Пункт 2.3.5. Заменить ссылку: «табл. 3 ГОСТ 19292—73» на ГОСТ 14098—85.

Пункт 3.1. Таблицы 11, 12. Примечание 2. Заменить ссылку: ГОСТ 8829—77 на ГОСТ 8829—85;

таблица 13. Головка. Заменить ссылку: СНиП II—28—73 на СНиП 2.03.11—85.

(ИУС № 8 1986 г.)